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Kity analytické VISOCOLOR ECO pro kolorimetrickou

nebo odmeérnou analyzu vody

Vyrobci a znacky: Macherey-Nagel

VISOCOLOR ECO jsou verzi kolorimetrickych a titrimetrickych testovacich souprav, které
umoznuji s dostate¢nou presnosti stanovit i nizké limitni hodnoty.
jednoduché, rychlé a bezpecné pouziti

funguji na principu barevné zmény (porovnani barvy vzorku po pfidani ¢inidla
s barevnou stupnici) nebo pro titra¢ni stanoveni (pocitani kapek cinidla pfidavanych
do vzorku az do barevné zmény)

srozumitelny navod s piktogramy
pouze pro profesiondIni pouziti (pred pouzitim Ctéte prilozeny bezpecnostni list)

informace k doddvce: souprava obsahuje potfebnd Cinidla, 2 sklenéné kyvety
o0 prdméru 20 mm se Sroubovacim uzavérem, 5ml plastovou stfikacku, davkovaci
IZi¢ku v pripadé sypkych Cinidel a srovnavaci barevnou stupnici

Technické Udaje a bezpecnostni listy ke stazeni

Analyzovana latka Typ testu Déleni [mg/I]

Amonné soli NH,* kolorimetricky 0-0,2-0,3-0,5-0,7-1-2-3
Dusi¢nany NO; kolorimetricky 0-1-3-5-10-20-30-50-70-90-120
Dusitany NO, kolorimetricky 0-0,02-0,03-0,05-0,07-0,1-0,2-0,3-0,5
Vépnik Ca®* titrimetricky 1 kapka = 5 mg/!l

Kyanidy CN kolorimetricky 0-0,01-0,02-0,03-0,05-0,07-0,10-0,15-0,20
Zelezo Fe kolorimetricky 0-0,04-0,07-0,10-0,15-0,20-0,30-0,50-1,0
Méd' Cu** kolorimetricky 0-0,1-0,2-0,3-0,5-0,7-1,0-1,5
Mangan Mn kolorimetricky 0-0,1-0,2-0,3-0,5-0,7-0,9-1,2-1,5
Nikl Ni** kolorimetricky 0-0,1-0,2-0,3-0,5-0,7-0,9-1,2-1,5
Zinek Zn** kolorimetricky 0-0,5-1-2-3

Chrom Cr (VI) kolorimetricky 0,02-0,05-0,10-0,15-0,20-0,30-0,40-0,50
Kyslik O, kolorimetricky 0-1-2-3-4-6-8-10
Fosforecnany PO,-P kolorimetricky 0-0,2-0,3-0,5-0,7-1-2-3-5
Sifi¢itany SO, titrimetricky 1 kapka = 1 mg/I

Chlor volny kolorimetricky 0,1-0,2-0,3-0,4-0,6-0,9-1,2-2,0
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18 mésicl
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Chlor celkovy

Chlor volny a
celkovy

Tvrdost vody

Celkova

Uhlicitanova

Pro stanoveni
pH

Kvality bazénové
vody

Obj. ¢islo
253 200 931 008

253200 931 041

253200 931 044
253 200 931 012
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253 200 931 026
253 200 931 037
253 200 931 038
253 200 931 040
253200 931 098
253200 931 020
253200 931 088

253200 931 084
253200 931 095

253200 931 016
253200 931 015
253200931 035

Obj. cislo

kolorimetricky

kolorimetricky

Typ testu

titrimetricky

titrimetricky

Typ testu

kolorimetricky

kolorimetricky

Analyzovana latka

Amonné soli NH,*
Dusi¢nany NO,~
Dusitany NO,~
Véapnik Ca**
Kyanidy CN™
Zelezo Fe

Méd Cu™
Mangan Mn
Nikl Ni**

Zinek Zn**
Chrom Cr (VI)
Kyslik O,

Fosfore¢nany PO,-P
Sificitany SO,%"
Chlor volny

Chlor celkovy

Chlor volny a celkovy

Pro stanoveni

0,1-0,2-0,3-0,4-0,6-0,9-1,2-2,0

0,1-0,2-0,3-0,4-0,6-0,9-1,2-2,0

Déleni [°d]

1 kapka =1

1 kapka=1

Déleni

Cl,01-2,0/pH6,9-8,2

4,0-5,0-6,0-6,5-7,0-7,5-8,0-8,5-9,0

Déleni
[mg/l]

02-3
1-120
0,02-0,5

1 kapka =5
mg/l

0,01-0,20

0,04-1,0
01-15
01-15
01-15
0,5-3

0,02 -0,50
1-10
0,2-5

1 kapka =1
mg/l

0,1-2,0
0,1-2,0

0,1-2,0

Rozsah

Pocet
analyz

50
110

120
100

100
100
100
70
150
120
140
50

80
60

150
150
150

Pocet
analyz

18 mésicl

24 mésict

Pouzitelnost

18 mésicl

24 mésicl

Pouzitelnost

18 mésicl

36 mésicl

Dostupnost

3-4 tydny
4-6 tydnd

4-6 tydn(
4-6 tydnd

4-6 tydn(
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydn(
4-6 tydn(
4-6 tydnd

4-6 tydnd
4-6 tydnd

4-6 tydn(
4-6 tydnd

4-6 tydnd

S
-)'-Chlorinez free
and total
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Bezpecnostni list
R
"I Total hardness

e s
Lol Carbonate hard
ness

Bezpecnostni list

-

HlpH4,0-90

-}'-Swimming pool

Cena / bal.

1573 K¢
1 355 K¢

1378 K¢
988 K¢

2123 K¢
1430 K¢
1575 K¢
1898 K¢
2390 K¢
1 645 K¢
1 648 K¢
2123 K¢

1 355 K¢
1378 K¢

1415 K¢
1378 K¢

1378 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

Cena / bal.
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Obj. cislo
253200 931 029
253200931014
253200 931 066

253200931 090

Pro stanoveni

Celkové tvrdosti vody
Uhli¢itanové tvrdosti vody
pH

Kvality bazénové vody

Rozsah

1 kapka=1°d
1 kapka=1°d
4,0-9,0 pH
Cl,0,1-2,0; pH 6,9-8,2

Pocet
analyz

110
100
400

150

Dostupnost

4-6 tydnd
4-6 tydnd
4-6 tydnd

4-6 tydnd

Cena / bal.

1280 K¢
1280 K¢
1378 K¢

1853 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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